
ama a. I INSTITUTO  
FEDE RAL  

Para 

SERVIÇO PÚBLICO 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ 
CAMPUS CAMETÁ 

GABINETE DA DIRETORIA GERAL 

PORTARIA N° 21012018 - CAMPUS CAMETÁ, 24 DE SETEMBRO DE 2018. 

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO PARÁ- CAMPUS CAMETA, nomeado por meio da Portaria n° 229-GAB de 26.02.2016, no uso 
de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1 0  - DESIGNAR, os representantes abaixo relacionados, para comporem a Comissão Própria de Autoavaliação 

do IFPA Campus Cametá. 	 e 

Art. 20  - A Comissão será composta dos seguintes representantes: 

Representantes dos Docentes: 

Vice-Presidente: Laís Conceição Tavares 	Profa .  EBTT Química 

Membro: Erick Gilvani Rodrigues Vasconcelos Profa. EBTT Biologia 

Representantes dos Técnicos Administrativos: 

SIAPE n° 1706056 

SIAPE n° 3000520 

Presidente: Valdir Mano Dias Monteiro 

Membro: Glauber da Silva Ribeiro 

Representantes dos Discentes: 

Membro: Joelma Pantoja Correa 

Membro: Aimeê Mirando Ribeiro 

Representantes da Sociedade Civil: 

Técnico de Laboratório Agropecuária 

Bibliotecário 

2° ano Téc. em Informática 

20  ano Téc. em Informática 

SIAPE n° 2388870 

SIAPE n° 2387398 

Mat. n° 20172290746 

Mat. n° 20182293191 

Membro: Amanda Rayana da Silva Santos 	Membro da Sociedade Civil 
	

RG: 5329203 

Membro: Franquismar Marciel de Souza 	Membro da Sociedade Civil 
	

RG: 523099 

Art. 30  - Esta portaria terá vigência de Agosto de 2018 a Agosto de 2021. 

Art. 40  - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Prof. Aldrin Mano ~à1  Silva Benjamin 
Diretor Substituto do IFPA Campus Cametá 

Portaria n° 229-GAB, de 26/02/2016 

Av. Gentil Bittencourt n°1582, Bairro Centro, CEP 68.400-000- Camet - PA Local: Pólo da Universidade Aberta do Brasil (UAB) 


